
 

 
 

Prot. n. 2154/IV.1 

Montalto Uffugo, lì 22.02.2024 

 

Agli Atti d’Ufficio 

Al sito istituzionale 

All’Albo dell’Istituto 

Loro Sedi 

 

Oggetto: Pubblicazione esiti prove orientative-attitudinali per l’ammissione ai Corsi di Strumento della Scuola 
Secondaria di I grado a indirizzo musicale – a.s. 2024/2025 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.I. n. 176/2022; 

VISTO il D.M. 6 agosto 1999 n. 201; 

Visto il Regolamento del Corso ad indirizzo musicale della Scuola Secondaria di 1° grado adottato dagli organi 
collegiali competenti; 

Considerate le domande di iscrizione alle classi di strumento musicale per l’a.s. 2024/2025;  

Preso atto del verbale relativo alle prove orientativo-attitudinali sostenute in data 5 e 6 febbraio u.s. da cui 
si evince la graduatoria degli alunni risultati idonei;  

Considerato che sono stati ammessi a frequentare il Corso ad indirizzo musicale un numero di alunni 
corrispondente ai posti disponibili per ogni specialità strumentale prevista dalla normativa vigente in materia 
(art. 2 del D.M. 6 agosto 1999, n. 201), 

DISPONE 

La pubblicazione all’Albo online del presente decreto, privo della relativa graduatoria provvisoria valida ai fini 
dell’ammissione alle classi di strumento musicale della Scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 2024/2025. 

Per la visione dell’allegata graduatoria è necessario contattare l’ass. amministrativo Emilio Fava, telefonando 
allo 0984.1525338. 

Avverso le determinazioni della Commissione è possibile presentare reclamo, esclusivamente per aspetti 
procedurali, entro 7 giorni dalla data di affissione all’Albo.  

Decorso il suddetto termine, senza nessun reclamo, la graduatoria provvisoria diventerà definitiva. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Zinno 




